УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ»

ПРИКАЗ

21.10.2024  г.                                                                                        № 199 - В

г. Ессентуки

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Положением о проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников, на основании Протокола
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому
языку

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку:

№
п/п ФИО Количество

баллов Класс

1.  Зангелов Леонид Гиоргисович 100 5

2.  Босых Алиса Андреевна 92 5

3.  Клименкова Анита Владимировна 92 5

4.  Чередниченко Дамир Дмитриевич 88 5

5.  Яснова Александра
Александровна

84 5

6.  Брунова Анастасия Дмитриевна 80 5

7.  Хингун Хадижа-Сафия
Сейфуллаевна

80 5

8.  Гусейнова София Тахировна 78 5

9.  Филимянова София
Александровна

78 5

10.  Позднякова Дарина Евгеньевна 100 6

11.  Тарасов Артем Алексеевич 100 6

12.  Гостюнин Родион Павлович 90 6

13.  Дудников Артём Антонович 90 6

14.  Бочарова Екатерина Васильевна 80 7

15.  Гиреева Екатерина Андреевна 80 7

16.  Кулиева Камилла Артуровна 78 7

17.  Болтушенко Маргарита Сергеевна 94 8

18.  Караогланян Илья Давидович 80 8

19.  Шуба Богдан Владимирович 79 8

20.  Ангелова София Викторовна 92 9

21.  Топоркина Арина Дмитриевна 79 9

22.  Боташева Алия Расуловна 84 10

23.  Вагапова Себила Сулеймановна 81 10

24.  Старенкова Варвара Андреевна 92 11

2. Считать призерами школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по английскому языку:
№
п/п ФИО Количество

баллов Класс

1.  Башлыкова Василина
Владимировна

76 5

2.  Байчоров Руслан Темирланович 72 5

3.  Пугиева Ева Семеновна 70 5

4.  Евдокимова Яна Денисовна 64 5

5.  Сергина Анастасия Сергеевна 62 5

6.  Бояркина Эрика Абдуджалоловна 60 5

7.  Джатиев Георгий Иналович 58 5

8.  Толстокоров Ярослав Петрович  58 5

9.  Ковылкина Полина Григорьевна 56 5

10.  Калус Бранислав Петерович 54 5

11.  Карстен Моника Витальевна 54 5

12.  Хибарова Ангелина Михайловна 53 5

13.  Калайчева Василиса Одисеевна 52 5

14.  Козлова Мария Константиновна 52 5

15.  Есиева Милана Эриковна 80 6

16.  Бостанова Изабелла Магометовна 79 6

17.  Патрушева Мария Максимовна 78 6

18.  Темирбулатова Аиша
Аубекировна

76 6

19.  Макаров Даниил Евгеньевич 74 6

20.  Шеслер Сергей Романович 70 6

21.  Текеева Эделина Расуловна 68 7

22.  Голдаева Василиса Александровна 66 7

23.  Петросян Микаэль Камоевич 63 7

24.  Гордиенко Тамара
Константиновна

59 7

25.  Меньшикова Ангелина Сергеевна 59 7

26.  Лозовой Данил Дмитриевич 58 7

27.  Джурий Назар Алексеевич 78 8

28.  Жук Дмитрий Сергеевич 77 8

29.  Джурий Дарья Алексеевна 76 8

30.  Вереникина Арина Владимировна 62 8

31.  Бочарникова Лолита Сергеевна 69 9

32.  Полякова Ирина Дмитриевна 69 9

33.  Миронова Елизавета Анатольевна 66 9

34.  Гаврилевич Станислава
Вадимовна

62 9

35.  Савицкий Илья Максимович 60 9

36.  Минаков Лев Романович 80 10

37.  Гнездилов Руслан Андреевич 61 10

38.  Дали Лука Мирович 56 10

39.  Дектерева Ева Игоревна 52 10

40.  Сысоев Михаил Сергеевич 55 11

41.  Мягкова Аделия Игоревна 54 11

3. Наградить победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.
4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

А.В. Соковиковой обеспечить размещение настоящего приказа на сайте
гимназии.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    Т.Н. Чеченкова

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

______________Соковикова А.В.

В дело № 01-15 за 2024 год
Секретарь_______________ Т.В. Литвина

21.10.2024

		2024-10-21T17:28:05+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна